
Milé čtenářky, milí čtenáři,

říjen se vždy nese ve znamení největšího počítačového svátku v Čechách – veletrhu Invex. Nebudeme
na něm chybět ani my, a to nejen v podobě stánku (hala V, stánek 58), kde si budete moci prohléd-
nout či zakoupit všechny tituly, které naše vydavatelství produkuje, ale i celého redakčního týmu, jenž
pro vás všechny novinky a významné události zmapuje v exkluzivním materiálu v příštím čísle. 

Jaký bude letošní Invex, lze jen odhadovat, každopádně už samotné nové rozdělení do čtyř sekcí
a změny v doprovodných programech dávají tušit, že bude o čem psát. Rozdělení do sekcí Invex Clas-
sic, Invex Business, Invex Home a Invex Game zcela jistě usnadní orientaci návštěvníků na Výstavišti
a umožní jim soustředit se na jejich zaměření a zájmy. Pronikání spotřební elektroniky do IT se odrazí
v sekci Home (je vedená samostatně, je jí věnován větší prostor a byla z ní vyčleněna sekce Game)
a myslím si, že spolu se sekcí Classic to bude ta část veletrhu, na kterou se naše redakce zaměří.

Invex už řadu let není jen výstava, takže uvedu alespoň pár tipů, které by pro vás mohly být zají-
mavé. Rotunda bude pod vládou prezentací Microsoftu. Některé skutečně stojí za vyslechnutí. Ve
středu bude opět probíhat antivirová konference a nebude chybět ani Linux Hall. Novinkou je Mobi-
lity Hall a turnaj her na mobilních telefonech, který doplní finále mistrovství ČR v počítačových hrách.
Další zajímavou akcí bude projekt Wi-Fi Life 2004 a určitě i Průvodce digitální fotografií. Zkuste nám
do příštího čísla napsat, co vás na Invexu zaujalo.

V listopadovém čísle se konečně dočkáte slibovaného druhého CD s MS Service Packem 2. Kom-
paktní disky jsou lisovány v Irsku a máme zprávy, že jsou již na cestě. CD bude poskytnuto všem před-
platitelům (ČR a SR) a českým čtenářům, pro stánkový prodej na Slovensku byla „udělena licence“
kolegům z jiného slovenského časopisu.

Souběžně s tímto číslem jsou stále na stáncích další dva naše tituly: Průvodce hardwarem a PC
WORLD Security. Protože jsou distribuovány v jiném režimu než klasický PC WORLD, nedokážu odhad-
nout, jak jsou dostupné. Budu vděčná za jakékoli připomínky nejen k obsahu (to je naprosto samo-
zřejmé), ale i k možnostem zakoupení. A stále platí, pokud některý z těchto titulů chcete a nemůžete
jej sehnat, stačí napsat nebo zatelefonovat k nám do redakce nebo na předplatitelský servis, a výtisk
vám bude zaslán.

S přáním příjemných dnů  


